СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

                                                                 РЕШЕНИЕ
от 13.02.2013 г.

№    251

пгт. Игрим
Об утверждении ведомственного
Плана муниципального заказа на  поставки

товаров, выполнения работ, оказания

услуг для нужд администрации

 городского  поселения Игрим на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», части 3 статьи 54 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), Уставом городского поселения Игрим, Решением Совета поселения от 30.03.2010 года № 79  «О порядке формирования муниципального заказа городского поселения Игрим»
Совет поселения РЕШИЛ:
     1. Утвердить  ведомственный план муниципального заказа на поставки товаров, выполнение  работ, оказание услуг для нужд администрации городского поселения Игрим на 2013 год.
     2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования(обнародования) и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2013 года.

	Председатель Совета поселения

                             И.Г. Гордиенко
	Глава    городского      поселения

                                   Р.Р. Каримов